農業部畜產試驗所　公告

發文日期：中華民國113年4月26日
發文字號：畜試秘字第1134110234號
附件：如文

主旨：標售公黃雜牛20頭。
依據：本所孳生物管理作業要點。
公告事項：
一、廠商資格：具有中華民國國籍之自然人或領有公司行號登記

證明文件之公司行號。
二、有意投標者，請於113年5月13日(星期一)中午12時前，將投

標文件以郵遞或專人送達方式送達下列收件地點：71246臺
南市新化區牧場112號行政館1樓秘書室。另請務必自行估計
郵寄送達時間，逾期本所不予受理。

三、開標時間及地點：113年5月13日(星期一)下午2時在本所行
政館1樓開標室(當天如因颱風或其他突發事故停止上班，則
順延至恢復上班之第2個工作天下午2時在本所行政館1樓開
標室開標)。

四、領 取 投 標 文 件 方 式 ： 本 所 全 球 資 訊 網
(https://www.tlri.gov.tw/)首頁-便民服務-「出售招標公
告」下載使用；或上班時間內親至本所秘書室領取(倘需郵

正 本

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

寄則請先附回郵信封領取)。
五、押標金：公黃雜牛20頭，平均體重約350公斤—新臺幣4萬5

仟元。
六、餘參照本案投標須知。

裝

訂

線

第2頁 共2頁